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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag Senior Open
30-11-2023 - 9:23 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m 150m 200m

PARA

1. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC HeerenveenS11 2:28.53 +0,69 Q 440 903 31.67 1:08.24 1:47.47 2:28.53
2. Faye Rogers Great Britain S10 2:15.76 +0,78 Q 576 879 7,5 31.42 1:04.95 1:39.88 2:15.76
3. Toni Shaw Great Britain S9 2:21.25 Q 511 876 4,4 33.35 1:08.84 1:45.38 2:21.25
4. Oliwia Jablonska Polish Paralympic Swimming TeamS10 2:17.90 +0,72 Q 549 839 6,3 32.45 1:07.10 1:42.79 2:17.90
5. Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain S8 2:29.26 +0,53 Q 433 770 35.11 1:12.25 1:50.94 2:29.26
6. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV ZeemachtS14 2:14.75 +0,80 Q 589 763 8,1 30.02 1:03.32 1:38.16 2:14.75
7. Aleksandra Ochtera Polish Paralympic Swimming TeamS9 2:32.44 +0,60 Q 407 697 34.35 1:12.97 1:53.46 2:32.44
8. Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam S8 2:39.26 +0,50 Q 357 634 37.05 1:17.04 1:58.13 2:39.26
9. Aguila Dolsma Blue Marlins S14 2:39.40 +0,63 R 356 461 35.76 1:16.88 1:59.36 2:39.40

10. Gallyon Mulder THOR S14 2:43.62 +0,70 R 329 426 36.54 1:17.68 2:01.86 2:43.62
11. Jenna Gorter De Otters Het Gooi S9 3:07.50 +0,61 218 374 43.10 1:31.25 2:19.89 3:07.50

Senior Open

1. Marrit Steenbergen TeamNL - PSV 1:58.54 +0,71 A 865 17,3 27.98 58.46 1:28.31 1:58.54
2. Barbora Seemanova SK Motorlet Praha 1:59.87 +0,52 A 837 16,6 27.55 57.94 1:28.86 1:59.87
3. Valentine Dumont Belgian Swimming Federation 2:00.01 +0,69 A 834 16,5 28.15 58.26 1:29.18 2:00.01
4. Rebecca Smith Cascade Swim Club 2:00.08 +0,72 A 832 16,4 28.22 58.96 1:29.85 2:00.08
5. Freya Anderson Bath Performance Centre 2:00.09 +0,76 A 832 16,4 28.62 58.73 1:29.72 2:00.09
6. Janna van Kooten TeamNL - ZPC Hoogeveen 2:00.53 +0,72 A 823 16,2 28.51 58.98 1:29.69 2:00.53
7. Fleur Verdonck Belgian Swimming Federation 2:00.81 +0,70 Q 817 17,0 28.46 59.41 1:30.56 2:00.81
8. Yara van Kalmthout TeamNL - PSV 2:01.15 +0,71 A 811 15,8 28.97 59.80 1:30.66 2:01.15
9. A. Campabadal Amezcua Club Natacio Sant Andreu 2:01.51 +0,69 B 803 15,6 28.49 59.08 1:30.00 2:01.51

10. Imani de Jong TeamNL - PSV 2:01.52 +0,70 B 803 15,6 28.58 59.59 1:30.60 2:01.52
11. Oceane Carnez Stade Bethune Pelican Club 2:01.64 +0,63 B 801 15,6 28.48 59.14 1:30.67 2:01.64
12. Paula Otero Fernández Spain Senior Team 2:01.84 +0,70 B 797 15,4 29.92 1:00.16 1:31.16 2:01.84
13. Maya Werner SV Nikar Heidelberg 2:01.85 +0,70 B 797 16,1 28.91 59.75 1:30.80 2:01.85
14. Iris Julia Berger Austria 2:02.01 +0,77 B 793 15,3 29.12 1:00.04 1:31.18 2:02.01
15. Paula Juste Sanchez Spain Senior Team 2:02.19 +0,62 B 790 15,2 28.91 59.67 1:30.89 2:02.19
16. Alba Herrero Lazaro Spain Senior Team 2:02.32 +0,51 B 787 15,2 28.61 59.54 1:31.33 2:02.32
17. Camille Henveaux Belgian Swimming Federation 2:02.37 +0,62 Q 787 16,1 28.77 59.87 1:31.39 2:02.37
18. Carla Carron Muiña C.N. Ponteareas 2:02.63 +0,71 R 782 15,7 28.86 1:00.08 1:31.28 2:02.63
19. Angela Martinez Guillen Spain Senior Team 2:02.79 +0,73 778 14,9 29.49 1:00.77 1:31.96 2:02.79
20. Lena Opatril Austria 2:03.01 +0,66 774 14,8 28.60 59.39 1:31.20 2:03.01
21. Lotte Vanhauwaert Belgian Swimming Federation 2:03.28 +0,60 769 14,6 28.50 59.65 1:31.88 2:03.28
22. Zinke Delcommune Belgian Swimming Federation 2:03.33 +0,70 768 15,3 29.17 1:00.53 1:32.23 2:03.33
23. Africa Zamorano Sanz Spain Senior Team 2:03.35 +0,68 768 14,6 28.73 1:00.00 1:31.94 2:03.35
24. Georgina Pryor Derby Excel Swimming Club 2:03.41 +0,73 767 14,5 29.34 1:00.40 1:31.62 2:03.41
25. Lena Kreundl Austria 2:03.53 +0,53 765 14,5 28.66 1:00.14 1:31.94 2:03.53
26. Julianna Dora Bocska Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:03.54 +0,69 Q 764 15,5 28.91 1:00.37 1:31.80 2:03.54
27. Silke Holkenborg TeamNL - VZC 2:03.90 +0,69 758 14,3 28.98 1:00.10 1:31.84 2:03.90
28. Holly Hibbott Bath Performance Centre 2:03.95 +0,82 757 14,2 29.29 1:00.53 1:32.19 2:03.95
29. Sarah Dumont Belgian Swimming Federation 2:04.00 +0,71 Q 756 15,7 28.86 1:00.04 1:31.79 2:04.00
30. Julia Pujadas Rusiñol Club Natacio Sant Andreu 2:04.02 +0,69 756 14,2 28.89 59.95 1:31.76 2:04.02
31. Laure Durez Belgian Swimming Federation 2:04.08 +0,69 Q 754 15,2 28.31 58.86 1:31.36 2:04.08
32. Zara Selimovic Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:04.21 +0,61 Q 752 15,5 29.66 1:01.96 1:33.28 2:04.21
33. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:04.41 +0,71 Q 748 16,1 28.63 59.77 1:32.08 2:04.41
34. Maria Daza Garcia Spain Senior Team 2:04.71 +0,74 Q 743 15,3 28.93 1:00.77 1:32.94 2:04.71
35. Marian Plöger Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:05.30 +0,59 R 733 14,5 29.53 1:01.27 1:33.35 2:05.30
36. Lana Ravelingien Belgian Swimming Federation 2:05.86 +0,61 723 13,2 29.00 1:00.53 1:33.17 2:05.86
37. Nore Michiels TSZ 2:06.01 +0,68 R 720 15,2 28.95 1:01.48 1:34.37 2:06.01
38. Jette Lenz SV Nikar Heidelberg 2:06.12 +0,72 718 14,0 29.36 1:01.25 1:33.66 2:06.12
39. Ambre Franquinet Belgian Swimming Federation 2:06.40 +0,71 714 12,8 29.54 1:01.44 1:33.82 2:06.40
40. Anya Preece Derby Excel Swimming Club 2:06.57 +0,71 711 12,8 29.52 1:01.67 1:34.20 2:06.57
41. Anke Geeroms TSZ 2:06.65 +0,68 709 12,7 30.23 1:02.53 1:35.00 2:06.65
42. Merel Schravendijk Blue Marlins 2:06.79 +0,54 707 13,3 29.18 1:01.14 1:34.18 2:06.79
43. Sara Korthuis DZ&PC 2:06.84 +0,80 706 13,6 29.13 1:01.70 1:34.83 2:06.84
44. Julia Ackermann Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:06.96 +0,78 704 14,0 29.73 1:01.88 1:34.63 2:06.96
45. Sophie Lenze SV Nikar Heidelberg 2:07.53 +0,59 695 13,2 29.52 1:01.95 1:34.74 2:07.53
46. Selina Müller Team Sachsen 2:07.62 * +0,66 693 13,2 28.39 1:00.18 1:33.48 2:07.62
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m 150m 200m

47. Julia Barth Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:07.90 +0,64 689 13,0 29.76 1:02.20 1:35.43 2:07.90
48. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 2:08.17 +0,69 684 13,3 29.41 1:01.62 1:35.16 2:08.17
49. Megan Jonkman Blue Marlins 2:08.28 +0,78 683 12,8 29.43 1:01.64 1:34.94 2:08.28
50. P. van der Westhuizen University of Stirling 2:08.52 +0,68 679 11,6 30.57 1:02.74 1:35.52 2:08.52
51. Lynn Blommers Blue Marlins 2:08.82 +0,67 674 11,5 29.84 1:02.72 1:36.09 2:08.82
52. Lena Schirmer SSG Saar Max Ritter 2:08.83 +0,69 674 13,7 29.85 1:02.83 1:36.34 2:08.83
53. Mireia Belmonte Garcia Spain Senior Team 2:09.04 +0,66 671 11,3 30.52 1:03.81 1:37.07 2:09.04
54. Ailsa McDonald Edinburgh University 2:09.05 +0,72 671 11,3 30.11 1:02.85 1:35.95 2:09.05
55. Mare Schallenberg ACZ 2:09.13 +0,75 669 12,3 31.13 1:04.42 1:37.98 2:09.13
56. Svenja Götting SSG Reutlingen/Tübingen 2:09.20 +0,69 668 12,8 29.31 1:02.09 1:35.64 2:09.20
57. Bo Van Speybroeck ZORO Zwemteam 2:09.78 +0,66 659 10,9 30.34 1:03.41 1:37.60 2:09.78
58. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 2:11.46 +0,67 634 12,2 30.08 1:03.18 1:37.80 2:11.46
59. Maria Lopes de Freitas Vitoria Sport Clube 2:13.80 +0,76 602 8,6 31.18 1:04.97 1:39.14 2:13.80
60. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV ZeemachtS14 2:14.75 +0,80 Q 589 763 8,1 30.02 1:03.32 1:38.16 2:14.75
61. Faye Rogers Great Britain S10 2:15.76 +0,78 Q 576 879 7,5 31.42 1:04.95 1:39.88 2:15.76
62. Oliwia Jablonska Polish Paralympic Swimming TeamS10 2:17.90 +0,72 Q 549 839 6,3 32.45 1:07.10 1:42.79 2:17.90
63. Toni Shaw Great Britain S9 2:21.25 Q 511 876 4,4 33.35 1:08.84 1:45.38 2:21.25
64. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC HeerenveenS11 2:28.53 +0,69 Q 440 903 31.67 1:08.24 1:47.47 2:28.53
65. Nahia Zudaire Borrezo FEDDF Spain S8 2:29.26 +0,53 Q 433 770 35.11 1:12.25 1:50.94 2:29.26
66. Aleksandra Ochtera Polish Paralympic Swimming TeamS9 2:32.44 +0,60 Q 407 697 34.35 1:12.97 1:53.46 2:32.44
67. Mira Jeanne Maack Berliner Schwimmteam S8 2:39.26 +0,50 Q 357 634 37.05 1:17.04 1:58.13 2:39.26
68. Aguila Dolsma Blue Marlins S14 2:39.40 +0,63 R 356 461 35.76 1:16.88 1:59.36 2:39.40
69. Gallyon Mulder THOR S14 2:43.62 +0,70 R 329 426 36.54 1:17.68 2:01.86 2:43.62
70. Jenna Gorter De Otters Het Gooi S9 3:07.50 +0,61 218 374 43.10 1:31.25 2:19.89 3:07.50

AFGEM Laura Cabanes Garzás Spain Senior Team
AFGEM M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen
AFGEM Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT
AFGEM Kellie Messel SV Nikar Heidelberg

NG Alba Vazquez Ruiz Spain Senior Team

Junior

1. Fleur Verdonck Belgian Swimming Federation 2:00.81 +0,70 Q 817 17,0 28.46 59.41 1:30.56 2:00.81
2. Camille Henveaux Belgian Swimming Federation 2:02.37 +0,62 Q 787 16,1 28.77 59.87 1:31.39 2:02.37
3. Julianna Dora Bocska Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:03.54 +0,69 Q 764 15,5 28.91 1:00.37 1:31.80 2:03.54
4. Sarah Dumont Belgian Swimming Federation 2:04.00 +0,71 Q 756 15,7 28.86 1:00.04 1:31.79 2:04.00
5. Laure Durez Belgian Swimming Federation 2:04.08 +0,69 Q 754 15,2 28.31 58.86 1:31.36 2:04.08
6. Zara Selimovic Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:04.21 +0,61 Q 752 15,5 29.66 1:01.96 1:33.28 2:04.21
7. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:04.41 +0,71 Q 748 16,1 28.63 59.77 1:32.08 2:04.41
8. Maria Daza Garcia Spain Senior Team 2:04.71 +0,74 Q 743 15,3 28.93 1:00.77 1:32.94 2:04.71
9. Marian Plöger Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:05.30 +0,59 R 733 14,5 29.53 1:01.27 1:33.35 2:05.30

10. Nore Michiels TSZ 2:06.01 +0,68 R 720 15,2 28.95 1:01.48 1:34.37 2:06.01
11. Jette Lenz SV Nikar Heidelberg 2:06.12 +0,72 718 14,0 29.36 1:01.25 1:33.66 2:06.12
12. Sara Korthuis DZ&PC 2:06.84 +0,80 706 13,6 29.13 1:01.70 1:34.83 2:06.84
13. Julia Ackermann Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:06.96 +0,78 704 14,0 29.73 1:01.88 1:34.63 2:06.96
14. Sophie Lenze SV Nikar Heidelberg 2:07.53 +0,59 695 13,2 29.52 1:01.95 1:34.74 2:07.53
15. Selina Müller Team Sachsen 2:07.62 * +0,66 693 13,2 28.39 1:00.18 1:33.48 2:07.62
16. Julia Barth Deutscher Schwimm-Verband e.V.2:07.90 +0,64 689 13,0 29.76 1:02.20 1:35.43 2:07.90
17. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 2:08.17 +0,69 684 13,3 29.41 1:01.62 1:35.16 2:08.17
18. Megan Jonkman Blue Marlins 2:08.28 +0,78 683 12,8 29.43 1:01.64 1:34.94 2:08.28
19. Lena Schirmer SSG Saar Max Ritter 2:08.83 +0,69 674 13,7 29.85 1:02.83 1:36.34 2:08.83
20. Mare Schallenberg ACZ 2:09.13 +0,75 669 12,3 31.13 1:04.42 1:37.98 2:09.13
21. Svenja Götting SSG Reutlingen/Tübingen 2:09.20 +0,69 668 12,8 29.31 1:02.09 1:35.64 2:09.20
22. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 2:11.46 +0,67 634 12,2 30.08 1:03.18 1:37.80 2:11.46
23. Aguila Dolsma Blue Marlins S14 2:39.40 +0,63 R 356 461 35.76 1:16.88 1:59.36 2:39.40
24. Gallyon Mulder THOR S14 2:43.62 +0,70 R 329 426 36.54 1:17.68 2:01.86 2:43.62
25. Jenna Gorter De Otters Het Gooi S9 3:07.50 +0,61 218 374 43.10 1:31.25 2:19.89 3:07.50

AFGEM Laura Cabanes Garzás Spain Senior Team


